

T.N. Invest ApS


Karisevej 124, 4690 Haslev

CVR-nr. 40 67 54 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.



Thomas Rasmus Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.N. Invest ApS Karisevej 124 4690 Haslev
	CVR-nr.: 40 67 54 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Rasmus Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	T.N. Anlæg ApS, Haslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 928.872 kr. mod 280.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.375	-6.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	947.583	292.938
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.107	1.747
Andre finansielle indtægter	961	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.439	-11.118
Resultat før skat	926.837	277.192
2 Skat af årets resultat	2.035	3.290
Årets resultat	928.872	280.482
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	947.583	27.204
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	135.478
Disponeret fra overført resultat	-140.711	0
Disponeret i alt	928.872	280.482

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.700.059	1.002.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.700.059</u>	<u>1.002.476</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.700.059</u>	<u>1.002.476</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.587	109.609
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>95.587</u>	<u>109.610</u>
Likvide beholdninger	<u>575.194</u>	<u>363.116</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>670.781</u>	<u>472.726</u>
Aktiver i alt	<u>2.370.840</u>	<u>1.475.202</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	724.787	27.204
Overført resultat	1.075.246	965.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.962.033	1.150.961
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	366.807	262.485
Selskabsskat	37.500	57.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.807	324.241
Gældsforpligtelser i alt	408.807	324.241
Passiver i alt	2.370.840	1.475.202

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	27.204	965.957	117.800	1.150.961
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	947.583	-140.711	122.000	928.872
Overført til frie reserver	0	-250.000	250.000	0	0
	40.000	724.787	1.075.246	122.000	1.962.033

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.554	-3.366
Regulering af tidligere års skat	<u>2.519</u>	<u>76</u>
	<u>-2.035</u>	<u>-3.290</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.